
,.i ,;, Technická spráVa komunikací  hí ' m. Prahy' a.s

Řásnovka 77Út8, Ťa 00 Praha 1 - Staré  Město

TSK".,.

I iltillillltil ltlil iltil ililtil iltililtillililillillllliltilillllltil

TSKRPOOAES6S

MA control, s.r.o.
Senohrabská 2943110
141 00 Praha 4
lČ o o7757824

Naš e č . j. Č . objednávky
192t4150t2019 N0055t19t4250

Vyřizuje/teIefon
Holasová/257 015 739

Praha
20.05.2019

oBJEDNÁVKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předloŽené  cenové  nabí dky ze dne 08.05.2019 výkon TDl a
koordinátora BoZP v rámci realizace akce BesÍ p Železnié ářŮ, Plynární , Praha 7, i,.a.2970319

Název stavby: BESlP Železnič ářů , P|ynární , Praha 7

1. č í slo stavby: 2970319

2. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a' S.

zapsaná v oR veden-é m Městským soudem v Plaze, oddí l B' v|ož ka č . 20059
sí dlo: Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1'
lČ : 03447286,
DIČ : Cz03447286
Bankovní  spojení : PPF Banka, a.s.,
č . ú Ótu: 2023100003/6000

3. Předmět plnění : Předmětem plnění  je výkon TDl a koordinátora BozP v rámci realizace akce Besip
Leleznrcaru, Plynarnt.

4. Doba plnění : po dobu realrizace akce - předpoklad dokonč ení  07l2o19

5. Gena: dle cenové  nabí dky bez DPH č iní : 88 730'00'- Kč
DPH21% 18 633'30'- Kč
dle cenové  nabí dky vč . DPH ěiní : 107 363'30,- Kč
DPH bude ú č tována v souladu se zákonem Ó' 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platné m znění '

6. Mí sto plnění : Praha 7

Technická spráVa komun kaciht m. Pť ahy, a s'
zápis v oR vedé né nr 14s V Pí aŽe V oddile B VJÓž ká 20059
Řásnovka 77018' ] l0 00 Praha 1 - slaré  ['lěsto

lÓÓ: 03447 286 ĎlČ : Č 213447286
Í e]. +42a 257 015 111' e'rnail| lŠ k@tš k_praha.cz

ww\v tsk-pÍ aha cz. DaIoVá schlánka: n]ivq,í t3



nikací hl. m. Prahy, a.s.

:ffiffi*

níhoúseku

Řásnovka 77orI' ŤO O0 Praha 1 - StaréMěsto

7. zástupce zadavatele ve věcech technických (TDl): Jana Ho|asová, DiS

8. Platební podmínky:
_ Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s'
se síd|em Rásnovka 77018' 11o 00 Praha 1 , zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B, v|oŽka č'2oo59, lČ''03447286, DlČ:CZ 03447286

- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli, součástífaktury bude předávací protokol

Na fakturu uvádějte číslonašíobjednávky.

- Doba splatnosti faktur bude 30 dnů.V případě, Že daňovédoklady nebudou mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto
Vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počínáběŽet poté' co bude doručena
faktura náleŽitě doplněna čiopravena.

Zveřejnění objednávky v registru smluv, V případě, Že naplní podmÍnky pro zveřejnění d|e příslušných
ustanovení zákona č.34012015 Sb.' o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv), V platném znění, a dojde k její akceptaci, zajistí
objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednávku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e-mailovou adresu iana. holasova@tsk-praha' cz

',Akceptujeme objednávku č'N0055I19l4250 ze dne 20'05.20'19."

Y Praze dne 20.05.20'

Technická správa ko

lng. Jiří Mayer

ve znenl

l'echnická gpláVa kon]Unlkac1 hl m' Prahy' a s' (dá|e jon ,'}'sK'') odmitá při sVÓ činosti jakéksii pr.llprávni a |eet]cl(é je,.jnij0i a 'l rj-.fiŽimálii

]Ílli'e dodlŽu]e tiens|]aIenlnost a iegelilLi' Zziněsllal]ci a osoby jednájící Ža
_|sK jsc -nov]nnl se pii g\'órn jcdnáni řidi1 zésádarnl c|i.íiné|

corfipliance progra|Ť|u (dá|' Jen-OcP') který]e oe.jilnÓU součásti firemnl kUliuryTsK KaŽCjá: osob jednajiciih 2a T$K je povinna oznámlt
jakéko|i podgzře|é á !.clipráVnijodnání' kteÉ ]e V rozp.Jlu s ccl Pokud c$obá jednajícÍ za 'l'si( jedná V !cŽpc.t.l s cDP í]ellítakcvé lednaini

9aýaŽa'!ána ze ieí1nilri V rjmci Ie|ro 2á]]']lU
'IsK'

íeÓhn]cká spláVé komlln kaci hl m' Plahy' a's.
zápiŠv oR Vedeném 14s V Plaze v oddi e B vložka 20059
Řásnov}(a 770/8. 11o 00 Praha 1 's1aré l'lěsto

lČo03447286. DlČ:czo34.17266
Tel'l +420 257 0T5111. é_ínailtsk@tsk-pÍaha cz

V,/!/W.lsk'prahé cz. Dalová schránka] nrivq4t3



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Holasová Jana
4' č ervna 2019 7:05

Novotná '.|ana

FW: Besip ŽeIeznič ářů

Hezký den a jsem s pozdravem'

Jana Holasová, Dis.
technik pří provy o realÍ zace BEslP

:l,t'..i\..". . -..:;. ..

frffiffi**_
P" T$K ".,.
Technická správa komunikací  h|avní ho města Prahy, a.s.

ŘásnoVka 77ol8
110 00 Praha 1

Tel: +420 257015739
e-mail: ia na. holasova @tsk-pra ha.cz
www,tsk-pra ha,cz

Tento e-mailje urč en výhradně jeho adresótovi o mů ž e absahovdť  dů ýěrné  ihÍ ofthoce' Neopróvněné  š í ření , ú pravy nebo .pří stupně ní  jeho obsdhu je Žakózóno'
Pokud jste obdrž el (a) tento e-mailomylem' inÍ omujte o tom prcsí m e-mailem odesí latele a tuť o zprávu vymož te ze systé mu' odesí latel neodpoví dó zo chyby č i
ztróty obsohu té to zpróvy vznikIé  v dů sledku kamunikace prosť řednicť ví m e-moilu.
vezměte, prosí m, no vědoní , ž e joké koliv výš e uvedené  podninky č í jakókolivýš e uvedenó sdělení  nejsou jakýnkoliv návrhem na uzavře ní  smlouýy, a anijejich
okceptoce neznomenoiiuzovření  smlouvy vjaké ko|iv formě, ať  ú stnlč ipisemné , pokud to zde není výslovně uvedeno. Pří padnó smlouvo bude uzrýřena ož
okamž ikem podpisu listinné ho obausť ranně odsauhlosené ho pí semné ho koneč né ho znění  nú vrhu 5mlauvy oběmo smluvní mi |tranami č i okomž ikem pí 5emné
okceptace 2óvozné  objednóýky. Uzdv ření  joké koliv ú stnismlouvy ie vylouč eno'
Technickó spróvo komunikaci h].n' Prohy, o.s' (dóle jen ,,TsK")odní ť ó přisvé  č innosti joké koli protipróvní  o neetické  jedndní  o v maximální  mí ře dodrž uje
tran,porentnost o legolitu' zaměstnancia o,oby jednají cÍ  za TsK jsou povinni se při své m jednónÍ  řÍ diť  zósadoňi Crimjnd] complionce progromu (dóle jen ,,ccP"),
který je nedí lnou 5ouč ó5tí  Í ire n ní  kultu ry TsK. Kdž dá z osab jedndjÍ cÍ ch za TsK je povinno oznómit jaké koli podezřelé  a proť ipróvnÍ  jednóní ' kť eré  je v rozporu s

CCP' Pokud osobo jedndjí cizo Isk jednó ý rozporu s CCP, není tokové  jedn óní  pova ž ovóno za jednóní v rómcinebo v zájmuTsK'

Fromi Maftin lvlichálek [mailto:michalek.m@volnv,cz]
Senti lvlonday, June 03, 2019 B:14 PM
To: Holasová Jana
Subject: Re: Besip Železnič ářů

Dobrý den,

akceptuji objednávku na zajiš tění  č inností  TDS na akci BESIP - Že\ezn1ěáŤÍ t.

S pozdravem

Martin Michálek
Senohrabská 2943l10' 141 00 Ptaha 4
te1.737255390, e-mail: m ichalek. m @vo lnv. cz

> od: "Holasová Jana'' <Jana.Holasova@ts
> Komu:'' Martin Michálek' <mtphelek.ni@yo]::ycz>
> Datum: 22.05.2019 10:32


